
Dz.U./S S144
28/07/2021
382080-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:382080-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Elektryczność
2021/S 144-382080

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Olsztynie
Adres pocztowy: ul. Saperska 1
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-073
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Michalik
E-mail: rziolsztyn.zamowienia@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261321600
Faks:  +48 261321689
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rziolsztyn.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla kompleksów wojskowych obsługiwanych przez Rejonowy Zarząd Infrastruktury 
Olsztyn na okres od 1.1.2022 do 31.12.2024 (36 miesięcy) z podziałem na 2 części
Numer referencyjny: 35/D

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia

28/07/2021 S144
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:rziolsztyn.zamowienia@ron.mil.pl
www.rziolsztyn.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S144
28/07/2021
382080-2021-PL

2 / 8

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla kompleksów wojskowych obsługiwanych przez 
Rejonowy Zarząd Infrastruktury Olsztyn na okres od 1.1.2022 do 31.12.2024 (36 miesięcy) z podziałem na 2 
części:
— część I – zakup energii elektrycznej przez RZI Olsztyn na okres od 1.1.2022 do
31.12.2024 (36 miesięcy) dla kompleksów wojskowych zlokalizowanych w rejonie dystrybucji Energa Operator 
S.A.,
— część II – zakup energii elektrycznej przez RZI Olsztyn na okres od 1.1.2022 do
31.12.2024 (36 miesięcy) dla kompleksów wojskowych zlokalizowanych w rejonie dystrybucji PGE Dystrybucja 
S.A.
2. Wymagany termin wykonania zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego: od 1.1.2022 do 31.12.2024.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – zakup energii elektrycznej przez RZI Olsztyn na okres od 1.1.2022 do 31.12.2024 (36 miesięcy) dla 
kompleksów wojskowych zlokalizowanych w rejonie dystrybucji Energa Operator S.A.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia – część I.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla kompleksów wojskowych obsługiwanych przez 
Rejonowy Zarząd Infrastruktury Olsztyn na okres od 1.1.2022 do 31.12.2024 (36 miesięcy) z podziałem na 2 
części:
— część I – zakup energii elektrycznej przez RZI Olsztyn na okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. (36 
miesięcy) dla kompleksów wojskowych zlokalizowanych w rejonie dystrybucji ENERGA OPERATOR S.A.
Wymagany termin wykonania zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego: od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 15 170 722.46 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

28/07/2021 S144
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S144
28/07/2021
382080-2021-PL

3 / 8

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium przed upływem terminu składania 
ofert w wysokości: 150 000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się 
przy użyciu platformy zakupowej openNexus https://platformazakupowa.pl

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – zakup energii elektrycznej przez RZI Olsztyn na okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. (36 
miesięcy) dla kompleksów wojskowych zlokalizowanych w rejonie dystrybucji PGE Dystrybucja S.A.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia – część II.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla kompleksów wojskowych obsługiwanych przez 
Rejonowy Zarząd Infrastruktury Olsztyn na okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. (36 miesięcy) z podziałem 
na 2 części:
— część II – zakup energii elektrycznej przez RZI Olsztyn na okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. (36 
miesięcy) dla kompleksów wojskowych zlokalizowanych w rejonie dystrybucji PGE Dystrybucja S.A.
Wymagany termin wykonania zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego: od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 17 194 792.89 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

28/07/2021 S144
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S144
28/07/2021
382080-2021-PL

4 / 8

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium przed upływem terminu składania 
ofert w wysokości: 200 000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100).
2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się 
przy użyciu platformy zakupowej openNexus https://platformazakupowa.pl

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
— posiadają aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Wykonawca jest zobowiązany do jej 
aktualizacji.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
— posiadają odpowiednie ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną w wysokości minimum 4 000 000,00 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej, Wykonawca składa:
— dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości minimum 4 
000 000,00 PLN (np. polisa OC),
— Wykonawca ma obowiązek przedstawić dowód opłaty składki ubezpieczeniowej.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć podmiotowych środków dowodowych, o 
których mowa w ust. 5, Wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób 
potwierdzają spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu dotyczącego 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
— w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie wykonali lub wykonują co najmniej 2 dostawy, o podobnym zakresie rzeczowym do 
dostawy będącej przedmiotem zamówienia, tj. polegająca na dostawie energii elektrycznej, o wolumenie nie 
mniejszym niż 20 GWh.
Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wskazania w ofercie imion i nazwisk osób wykonujących czynności 
przy realizacji zamówienia, ani informacji o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej, Wykonawca składa:
— wykaz co najmniej 2 dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, o podobnym zakresie rzeczowym do dostawy będącej przedmiotem 
zamówienia, tj. polegających na dostawie energii elektrycznej, o wolumenie nie mniejszym niż 20 GWh, wraz 

28/07/2021 S144
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S144
28/07/2021
382080-2021-PL

5 / 8

z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 
przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
są wykonywane, a jeżeli
Z uzasadnionej przy czyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
– oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert – z załącznika do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym 
stosowanym przez OSD, do którego przyłączone są obiekty Zamawiającego. Wykonawca otrzymywać będzie 
wynagrodzenie z tytułu realizacji Umowy w wysokości stanowiącej iloczyn cen jednostkowych netto za 1 kWh / 
1 MWh, określonych w załączniku umowy oraz zużytej energii elektrycznej na podstawie danych pomiarowo-
rozliczeniowych, udostępnionych Wykonawcy przez OSD. Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie powiększone o 
podatek od towarów i usług VAT w odpowiedniej wysokości.
2. Za wykonanie sprzedaży energii elektrycznej Wykonawca będzie wystawiać oddzielne faktury za dany okres 
rozliczeniowy do każdego punktu PPE w terminie do 15 dni od otrzymania danych pomiarowych od OSD.
3. Zamawiający będzie dokonywał płatności należnego wynagrodzenia, w terminie 30 dni kalendarzowych od 
dnia prawidłowo wystawionej faktury VAT za dany okres rozliczeniowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/08/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/08/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Złożenie ofert następuje poprzez użycie platformy zakupowej openNexus – https://platformazakupowa.pl/.
Otwarcie ofert jest jawne. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.

28/07/2021 S144
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S144
28/07/2021
382080-2021-PL

6 / 8

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest: Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych RZI w 
Olsztynie – mgr inż. Sebastian Michalik.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy
1) Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy wynosi 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
2) Zabezpieczenie może być wnoszone, według wyboru Wykonawcy, w jednej lub w kilku następujących 
formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
3) Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Rejonowego 
Zarządu Infrastruktury w Olsztynie, przed terminem podpisania umowy,
z oznaczeniem „zabezpieczenie należytego wykonania umowy – postępowanie 35/D".
4) Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na konto 
Zamawiającego NBP O/Olsztyn nr 39 1010 1397 0065 2313 9120 1000.
5) Zwrot zabezpieczenia nastąpi zgodnie z art. 453 ustawy Pzp, na zasadach określonych
we wzorze umowy.
2. Oferta musi zawierać wg poniższej kolejności
1) Arkusz ofertowy / arkusze ofertowe – według wzorów z załączników do SWZ,
2) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji tych 
podmiotów – jeśli dotyczy,
3) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy, jeżeli ofertę składa Pełnomocnik,
4) Wadium – jeżeli złożone w formie innej niż pieniężnej.
3. Zamawiający przewiduje, na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, wykluczenie Wykonawcy w stosunku 
do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ 
z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju 
sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
4. Wykonawca, który złożył ofertę najkorzystniejszą, pod rygorem stwierdzenia uchylania się od podpisania 
umowy, dostarczy najpóźniej w dniu podpisania umowy:
a) dokument lub dokumenty potwierdzające prawo osób składających podpis pod umową do występowania w 
imieniu Wykonawcy i dokonywania w jego imieniu składania oświadczenia woli (pełnomocnictwo, upoważnienie, 
umowa spółki cywilnej, umowa konsorcjum);
b) potwierdzenie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
5. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp.
6. Zamawiający sporządził Klauzulę informacyjną związaną z procesem przetwarzania danych osobowych w 
celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, stanowiącą załącznik nr 6 do SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

28/07/2021 S144
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S144
28/07/2021
382080-2021-PL

7 / 8

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej, przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp – Środki ochrony prawnej przysługują 
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

28/07/2021 S144
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S144
28/07/2021
382080-2021-PL

8 / 8

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Zgodnie z art. 513 ustawy Pzp, odwołanie w niniejszym postępowaniu przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
O udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
6. Zgodnie z art. 515 ust. 1 ustawy Pzp, odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1;
7. Zgodnie z art. 515 ust. 2 ustawy Pzp, odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się
W terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
8. Zgodnie z art. 515 ust. 3 ustawy Pzp, odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w 
terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;
9. Zgodnie z art. 515 ust. 4 ustawy Pzp, jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
10. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/07/2021

28/07/2021 S144
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


